
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.zsp1.fc.pl

Krosno: Modernizacja dachu - wykonanie nowego pokry cia wraz z

wymian ą świetlików dachowych na budynku A Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kro śnie - I etap

Numer ogłoszenia: 197104 - 2014; data zamieszczenia : 11.06.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie , ul. Podkarpacka

16, 38-400 Krosno, woj. podkarpackie, tel. 0-13 43 216 81, faks 0-13 43 216 81.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gminna samorządowa jednostka organizacyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja dachu - wykonanie nowego pokrycia

wraz z wymianą świetlików dachowych na budynku A Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krośnie - I etap.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont

stropodachu budynku szkoły wg Projektu budowlano - wykonawczego (zamówienie nie obejmuje budynku sali

gimnastycznej) Zakres robót: - stare pokrycie należy dobrze zamocować do podłoża i dokładnie oczyścić.

Występujące w podłożu pęcherze i wybrzuszenia naciąć i wysuszyć. Nierówności i zgrubienia usunąć, - wykonać

nowe pokrycie dachu z papy termozgrzewalnej z zastosowaniem warstwy papy wentylacyjnej i kominków

wentylacyjnych, - wykonać nowe obróbki blacharskie dachu, - skuć odpadające tynki na attykach budynku (ok. 50

%) i wykonać nowe, - wykonać nowe obróbki blacharskie gzymsów dolnych i górnych, - założyć nowe rury

spustowe i rynny, - zdemontować istniejące świetliki dachowe o wymiarach 1,5 x 11,65 m (2 szt.) wykonane ze

szkła zbrojonego osadzonego w ramkach stalowych, - wykonać remont podstaw pod świetliki polegający na

rozebraniu dwu warstw cegły i zastąpieniu ich wieńcem żelbetowym, na którym zamontowane zostaną podstawy

pod nowe świetlik wykonane z blachy stalowej ocynkowanej, - zamontować nowe świetliki łukowe wykonane z płyt

poliwęglanowych na ruszcie aluminiowym (2 szt.). Szczegóły zakresu robót opisane są w załączonym projekcie

budowlanym, przedmiarze robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Uwaga !

Jeżeli w projekcie, przedmiarze robót bądź specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót występują

wskazania materiałowe typu znaków towarowych, patentów, nazw własnych lub pochodzenia (producenta) to

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 7 2014-06-11 09:42



należy odczytywać je jako przykładowe i służą one określeniu pożądanego standardu wykonania i określeniu

właściwości i wymogów technicznych założonych w dokumentacji technicznej dla danych rozwiązań. Dopuszcza się

równoważne rozwiązania (w oparciu o produkty innych producentów) na zasadzie zaoferowania parametrów

technicznych nie gorszych niż mają opisane produkty. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień

publicznych wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest

obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane spełniają wymagania określone przez

Zamawiającego. W związku z powyższym wykonawca zobowiązany jest przedstawić zamienne rozwiązania na

piśmie (dane, techniczne, atesty, dopuszczenia do stosowania) w postaci stosownego projektu. Wszelkie koszty

wynikające z tytułu rozwiązań równoważnych ponosi Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany w cenie

ofertowej uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia.

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Jeżeli zajdzie konieczność wykonania zamówień uzupełniających przewidzianych w SIWZ dla zamówienia

podstawowego i dotyczących przedmiotu zamówienia w niej określonego, a stanowiących nie więcej niż 50%

wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia,

Zamawiający w oparciu o przepisy art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień

publicznych, powierzy ich wykonanie w trybie zamówienia z wolnej ręki. Zakres zamówień uzupełniających oraz

związane z tym terminy i wynagrodzenia zostaną określone odrębną umową

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.12.10-9, 45.32.00.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 25.08.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże wykonanie w sposób

należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowe ukończenie - w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu remontu stropodachu w

technologii pap termozgrzewalnych o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy

złotych brutto).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 7 2014-06-11 09:42



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej

jedną osobą posiadającą uprawnienia konstrukcyjno - budowlane. W przypadku oferty wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek można spełnić łącznie. Zamawiający

informuje, że posiadane przez osobę, o której mowa powyżej uprawnienia w wymaganym zakresie,

stosownie do wymagań określonych w ogłoszeniu i SIWZ powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca

1994r., Prawo budowlane (Dz. U. z 2013r., poz. 1409 z późn. zm.) oraz aktualnym obowiązującym

rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006r. nr 83, poz. 578). Osoby, które posiadają uzyskane

przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, uprawnienia budowlane lub

stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego odpowiednie do realizacji przedmiotu zamówienia,

do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia

tych funkcji w dotychczasowym zakresie wykazują te dokumenty, jako obowiązujące. Zamawiający

określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza,

odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego

oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo

Budowlane (Dz. U. z 2013r., poz. 1409 z późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008r., nr 63, poz. 394),

a także w sytuacji określonej w art. 20 a ustawy z dnia z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001r., nr 5 poz. 42 ze

zm.).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

określenie robót  budowlanych,  których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych

nienależycie

Zamawiający  uzna  powyższy  warunek  za  spełniony  o  ile  wykonawca  wykaże  wykonanie  w  sposób

należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowe ukończenie - w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności jest  krótszy  -  w  tym

okresie,  co  najmniej  jednej  roboty  budowlanej  polegającej  na  wykonaniu  remontu  stropodachu  w

technologii pap termozgrzewalnych o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto (słownie:  sto tysięcy

złotych brutto).  W celu wykazania spełniania warunku opisanego powyżej wykonawca zobowiązany jest

złożyć:  1)  wykaz robót  budowlanych określonych rodzajowo  i  wartościowo  powyżej,  wykonanych w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

3 z 7 2014-06-11 09:42



okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich: - rodzaju, - wartości, - daty i miejsca wykonania, 2)

dowody  dotyczące w/w  robót,  określające  czy  roboty  te  zostały  wykonane  w  sposób  należyty  oraz

wskazujące,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i  prawidłowo  ukończone.

Dowodami,  o których mowa powyżej są:  -  poświadczenie;  -  inne dokumenty  -  jeżeli z uzasadnionych

przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest  w  stanie uzyskać  poświadczenia,  o którym

mowa powyżej;  W przypadku gdy  Zamawiający jest  podmiotem,  na rzecz którego roboty  budowlane

wskazane w w/w wykazie zostały wcześniej wykonane -  wykonawca nie ma obowiązku przedkładania

dowodów, o których mowa powyżej;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

4 z 7 2014-06-11 09:42



albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Pełnomocnictwo: Oferta musi być podpisana przez osobę/osoby wykonawcy uprawnioną/ne do zaciągania

zobowiązań w Jego imieniu bądź przez ustanowionego przez nią/nie pełnomocnika/ów. Wykonawcy składający

ofertę wspólną są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika. Pełnomocnictwo może dotyczyć zarówno

reprezentowania wszystkich wykonawców składających wspólną ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego, jak i podpisania w ich imieniu umowy o zamówienie publiczne. Jeżeli pełnomocnictwo upoważnia

jedynie do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu, to przed podpisaniem umowy z Zamawiającym

wymagane będzie złożenie umowy, w której określone będą prawa i obowiązki poszczególnych Wykonawców.

Pełnomocnictwo musi wskazywać pełnomocnika (w tym zakres jego umocowania), a także wskazywać wszystkich

wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Pełnomocnictwo musi być podpisane przez osoby

wykonawców składających wspólną ofertę uprawnione do zaciągania zobowiązań w jego imieniu.

Pełnomocnictwo, o którym mowa w niniejszym punkcie musi zostać złożone wraz z ofertą w formie oryginału lub

kopii poświadczonej notarialnie. Korespondencja z Zamawiającym oraz rozliczenia z wykonawcami dokonywane

będą przez pełnomocnika wskazanego pełnomocnictwem. Podmiot składający ofertę jako uczestnik konsorcjum i

jednocześnie składający ofertę samodzielnie lub jako uczestnik innego konsorcjum zostanie potraktowany jako

składający dwie oferty i na tej podstawie wszystkie oferty z Jego udziałem zostaną odrzucone. Zasady

podpisywania oferty dotyczą wszystkich jej dokumentów (informacji, wykazów, oświadczeń) oraz potwierdzania za

zgodność z oryginałem składanych kopii. Wykonawcy obowiązani są dołączyć do oferty kosztorys, sporządzony

zgodnie z n/w wytycznymi. Kosztorys powinien zawierać: a) stronę tytułową, b) wykaz nośników cenotwórczych

(stawkę roboczogodziny oraz wysokość zastosowanych narzutów), c) zestawienie zbiorcze kosztów z podziałem

na elementy, d) kosztorys szczegółowy lub uproszczony z podaniem cen jednostkowych uwzględniających

wszystkie koszty zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 14.3 SIWZ oraz z podaniem ilości jednostek oraz

wyliczonej ich wartości, e) zestawienie robocizny, materiałów i sprzętu - w przypadku kosztorysu uproszczonego;

f) podsumowanie.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

5 z 7 2014-06-11 09:42



przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy w następującym zakresie: 1. Termin realizacji zamówienia może

ulec zmianie w następujących sytuacjach: a) w przypadku wystąpienia i uznania przez Zamawiającego okoliczności

niezależnych od wykonawcy na uzasadniony wniosek wykonawcy, pod warunkiem, że zmiana ta wynika z

okoliczności, których wykonawca nie mógł przewidzieć na etapie składania oferty i nie jest przez niego zawiniona,

b) w przypadku opóźnienia Zamawiającego w rozstrzygnięciu przetargu oraz/lub opóźnienia Zamawiającego w

podpisaniu umowy, c) w przypadku opóźnienia Zamawiającego w przekazaniu placu budowy, d) w przypadku

braków lub wad dokumentacji projektowej lub innych dokumentów budowy, o ile Zamawiający zobowiązany jest do

przekazania takich dokumentów wykonawcy, e) opóźnień Zamawiającego w zakresie dokonywania odbiorów lub

prób końcowych, f) zawieszenia robót przez Zamawiającego, g) w przypadku ograniczeń w dostępie do terenu

budowy spowodowanych prowadzonymi zajęciami oraz pozostałą działalnością placówki, h) wyjątkowo

niesprzyjających warunków atmosferycznych uniemożliwiających realizację robót, i) wystąpienia przeszkód

uniemożliwiających prowadzenie robót, za które nie odpowiada wykonawca, j) zmian w dokumentacji projektowej

o czas niezbędny do dostosowania się wykonawcy do takiej zmiany, k) w przypadku wykonania robót zamiennych

lub dodatkowych wymagających dłuższego terminu ich wykonania. 2. Wynagrodzenie wykonawcy określone w

umowie może ulec zmianom w następujących przypadkach: a) zmiana stawki urzędowej podatku VAT, b)

rezygnacji z części robót, jeśli taka rezygnacja będzie możliwa dla prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, c) w

przypadku wykonania robót zamiennych wpływających na podniesienie standardu, walorów użytkowych lub

uzasadnionych innymi względami zmian rozwiązań technicznych przyjętych w projekcie. 3. Inne zmiany: a) w

zakresie zmian terminów odstąpienia od umowy b) w zakresie kluczowego personelu wykonawcy lub

Zamawiającego, za uprzednią zgodą Zamawiającego wyrażoną na piśmie, akceptującą w/w zmianę, c) w zakresie

zmiany siedziby stron umowy, d) w zakresie formy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, e) w

przypadku aktualizacji rozwiązań z uwagi na postęp techniczny lub zmiany obowiązujących przepisów techniczno-

budowlanych, f) w zakresie podwykonawstwa za uprzednią zgodą Zamawiającego: - powierzenie

podwykonawcom innej części zamówienia niż wskazana w ofercie wykonawcy, - zmiana podwykonawcy lub

rezygnacja z podwykonawcy na etapie realizacji zamówienia, o ile nie sprzeciwia się to postanowieniom SIWZ.

Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się,

na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o

których mowa w art. 22 ust. 1, wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny

podwykonawca lub podwykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie

postępowania o udzielenie zamówienia. g) w zakresie kolejności i terminów wykonywania robót wskazanych w

harmonogramie. 4. Warunki zmian: a) inicjowanie zmian - na wniosek wykonawcy lub Zamawiającego, b)

uzasadnienie zmian - prawidłowa realizacja przedmiotu umowy, obniżenie kosztów, zapewnienie optymalnych

parametrów technicznych i jakościowych robót, przyczyny formalne, c) forma zmian - aneks do umowy w formie

pisemnej pod rygorem nieważności.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

6 z 7 2014-06-11 09:42



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.zsp1.fc.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zespół Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Jana Szczepanika, ul. Podkarpacka 16, 38-400 Krosno, pokój nr A24.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  26.06.2014

godzina 10:00, miejsce: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Jana Szczepanika, ul. Podkarpacka 16,

38-400 Krosno, pokój nr A24.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w następujących terminach: a) rozpoczęcie robót: od

dnia podpisania umowy, b) zakończenie robót: do 25.08.2014r. Sposób porozumiewania się Zamawiającego z

wykonawcami: 1. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje dotyczące postępowania Zamawiający i

Wykonawcy przekazują pisemnie, drogą elektroniczną lub faksem. Jeżeli Zamawiający lub wykonawca przekazują

oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje faksem lub pocztą elektroniczną, każda ze stron na żądanie

drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 2. Powyższe zasady porozumiewania się (tj. faks i e-mail) nie

będą miały zastosowania do dokumentów, oświadczeń lub pełnomocnictw składanych w odpowiedzi na wezwanie

dokonane przez Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 3 Ustawy, ze względu na konieczność zachowania formy

tychże oświadczeń lub dokumentów przewidzianej w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego

2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te

dokumenty mogą być składane lub przepisów Kodeksu cywilnego w przypadku pełnomocnictwa. 3. Osobą

upoważnioną do kontaktowania się z wykonawcami w powyższy sposób jest Andrzej Gregorczyk - dyrektor

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie, ul. Podkarpacka 16, w godz. 8.00 do

15.00 Sposób porozumiewania się: a) pisemnie b) faksem - nr: 13 43 21 681 c) drogą mailową -

szkola@zspg1.krosno.pl.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

7 z 7 2014-06-11 09:42


